o sea, de un Valor de descuento $ 23.751.000.  

9.3. VALOR COMERCIAL ACTUAL  

VALOR A NUEVO 2022 CR o Valor Residual VALOR DEL VEHICULO 

26.100.000 23.751.000 2.349.000 

10.AVALUO DEL BIEN AUTOMOTOR ES DE ……………..$ 2.349.000 

10.1. VALOR COMER-
CIAL  

DOS MILLONES TRESCIENTOS CUARENTA Y NUEVE  MIL PE-
SOS MCT 

( $2.349.000.oo) 

Nota: los datos fueron evidenciados directamente, documentos aportados del vehículo como la 

tarjeta de propiedad, Plan de Financiamiento de préstamo Banco Compartir y otros.  

Este avaluó tiene una vigencia de un año a partir de la fecha de entrega del avaluó comerc